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(4 REPUBLIKA E SHQIPERISE

LA .
%4’3::5 me™ KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

hri§£/1 prot. Tirané méQ .Y 2018

Lénda: Mendim mbi projektvendimin “P& miratimin ng parim t& marréveshjes pér
bashképunim nd&rmjet Eurojust-it dhe Republikés s& Shqipérise”.

Znj. Etilda GJONAJ (SALIU)
MINISTER I DREJTESISE
Tirané

NE pérgjigje € shkresgs twaj nr. 3641 Prot. daté 28.03.2018, projektvendimi
“Pér miratimin né parim 1¢ marréveshjes pér bashképunim ndérmjet Eurojust-it dhe
Republikés sé Shqipérisé” vlerésohet |1 hartuar konform ligjit nr. 9887/2008
“Pér mbrojtjen ¢ 1€ dhénave personale™. 1 ndryshuar.

Ky géndrim &shté reflektuar edhe né takimin e zhvilluar n& Hagé ndérmjet delegacionit
1€ Eurojust-it dhe atij 1& Republikés s& Shqipérist ku pérfagésues t& Zyrés st Komisionerit
kang gené pjesé ¢ grupit negociues mbi variantin pérfundimtar 1& marréveshjes.

Vlergsojmé qt né& pérmbajtie & saj, (né versionin e pérkthimit zvrtar né givhén shgipe),
né pikén 2 t¢ nenit 19 1€ marréveshjes, togfjaléshi “Népunési pér Mbrojijen e ¢ Dhénave
i Eurojust-ir”, dhe “Agfencia pér Mbrojtjen e t¢ Dhénave ¢ Republikés sé Shgipérisé ", 1
zévendésohen me: “Oficeri pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale i Ewrojusi-it”, dhe
“Autoriteti. pér Mbrajijen e 1€ Dhénave né Republikén e Shgipérvisé”, me géllim
unifikimin edhe me terminologjing ndérkombittare.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

KOMISIONE
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